Kondisi ini

menimbulkan persaingan antar bank yang semakin ketat, sehingga harus

diimbangi dengan strategi pemasaran yang kuat untuk menarik minat calon

nasabah menabung di bank syariah.6

PT. Bank Syariah Mandiri Cabang Padangsidimpuan secara resmi

mulai beroperasi sejak hari Senin tanggal 25 Rajab 1420 H atau tanggal 1

November 1999 Masehi sampai sekarang. PT. Bank Syariah Mandiri,Cabang

5
Ismail, Perbankan Syariah (Jakarta: Kencana Pramedia Group, 2011), hlm. 33.

6
Lupiyoadi Rambat, Manajemen Pemasaran Jasa: Teori Dan Praktik (Jakarta: Salemba

Empat. 2001), hlm.